Justificação

Câmara jfólumcipal be CaácaVel
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° Q.J & ,DE2015.
(Autor: Vereador Luiz Frare/PDT)

CÂMARAMUNI^DE^SCWa propõe ao ExecuüyQ Municipal asubstituição
Recebido em <JÈnz-3:'——^-^ total das lâmpadas no Centro Poliesportivo do

. V ^ 'y1 Bairro Floresta, na forma que específica.
Protocolo

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

O Vereador Luiz Frare/PDT, apresenta a Vossa Excelência, em
conformidade com o art. 116 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, a presente Indicação, que depois de lida no Plenário
Legislativo da Sessão Ordinária, seja encaminhada ao Poder
Executivo Municipal, para a tomada das seguintes providências:

a) Que a Secretaria Municipal de Serviços e Obras Publica viabilize a substituição de
todas as lâmpadas do Centro Poliesportivo do Bairro Floresta.

É a Indicação. Sala das Sessões.
Cascavel, 09 de julho de 2015.

Lyiiz Fnare
Vereador/PDT

Naquele Centro Poliesportivo existem várias lâmpadas queimadas e por
serem estas de mercúrio, não podem ser substituídas, pois o Município licita somente
lâmpadas e led, sendo assim será necessário à substituição total destas lâmpadas.

Pelo exposto, espero, pois, contar com o apoio do Poder Executivo a esta
solicitação.

NFO

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná
Fone 1451 3321-8800 - Fax 1451 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admln@camaracascavel.pr.gov.br